w fakturze. Za opóźnienie w zapłacie  czynszu Wydzierżawiający zastrzega sobie 
prawo naliczenie odsetek ustawowych.

10.  Organizator przetargu zastrzega, że przystępujący do przetargu powinien, pod 
rygorem niedopuszczenia do niego, wpłacić wadium w kwocie 150.000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt  tysięcy złotych 00/100). Organizator przetargu 
dopuszcza możliwość wniesienia wadium także w formie poręczenia/gwarancji 
bankowej lub poręczenia/gwarancji ubezpieczeniowej. Wadium zostanie uznane 
za wniesione w terminie, jeżeli  do dnia 09.06. 2022 r. o godzinie 1000 , znajdzie